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KUMITEN KILPAILUALUE

Kilpailualueen tulee olla tasainen ja ilman esteitä.
Kilpailualueen tulee olla mattopintainen neliö, WKF:n hyväksymää tyyppiä, jonka sivunpituus on 8 metriä (mitattuna ulkoreunasta),
jonka lisäksi 1 metri turva-aluetta. Joka puolella kilpailualuetta on oltava lisäksi 2 metrin turva-alue.
Metrin päästä ottelualueen keskustasta kaksi tataminpalaa käännetään ympäri punainen puoli ylöspäin, niin että ne muodostavat
rajan ottelijoiden väliin.

Päätuomari seisoo kahden käännetyn maton välisellä alueella kasvot kilpailijoiden suuntaan metrin päässä turva-alueesta.
Kukin kulmatuomari istuu ottelualueen kulmissa turva-alueella. Päätuomari voi liikkua koko tatamin alueella, mukaan lukien turva-
alue, jossa tuomarit istuvat. Kullakin kulmatuomarilla on käsissään punainen ja sininen lippu.

Ottelun valvoja (Match Supervisor) istuu turva-alueen ulkopuolella, päätuomarin takana vasemmalla tai oikealla. Ottelun valvojalla
on punainen lippu tai merkki sekä pilli. Pistevalvoja (Score-supervisor) istuu pistepöydässä, ajanottajan ja pisteiden kirjanpitäjän
välissä.

Huoltajien paikka on turva-alueen ulkopuolella kasvot kohti toimitsijapöytää. Jos tatami on korotettu, huoltajat istuvat korotetun
alueen ulkopuolella.

Ottelualueen sisäpuolen ulommainen yhden metrin levyinen alue tulee olla erivärinen kuin jäljelle jäävä osa ottelualueesta.
Metriä lähempänä turva-alueen rajaa ei saa olla mainoskylttejä, seiniä, pylväitä tai muuta sellaista.

Matot eivät saa liukua lattian pinnalla mutta niiden yläpinnan tulee olla sopivan liukuva. Matot eivät saa olla Judo-tyyppisiä sillä liian
paksut matot estävät Karaten liikkeitä. Päätuomarin tulee varmistaa että matot eivät liiku toisistaan ottelun aikana, sillä raot aiheut-
tavat vammoja ja vaaratekijöitä. Mattojen rakenteen täytyy olla WKF:n hyväksymä.
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KATAN KILPAILUALUE

Kilpailualueen tulee olla tasainen ja esteetön.

Kilpailualueen tulee olla sopivan kokonen, jotta se sallii katan esittämisen keskeytyksettä.

Jotta kataa pystyttäisiin esittämään oikein, tulee alusta olla tasainan ja sielä. Normaalisti kumitessa käytetty
tatami on sopiva.
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